RIEKER damska kotnikova obuv 52509-14 modra 37

» DAMSKA » kotnikova a zimni obuv » nizkd

K6d produkty 52500-14
ZnagkalVyrobce Rieker
Kategorie Rieker
EAN 4061811023387
Barva modré
Materidl syntetika
Sifka obuvi G-standart
Dostupnost na hlavnim skiade: Neni skladem

Dostupné mnozstvi

pér
Zobrazitdostupnost na prodeinich
Najdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

dostooné

olccsoes
+ Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
« +420 465 361 123

sostupne
Rezervovat
+ Treboisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01

420 72

4110 591

+ Husova 907, 379 01 Trebon
+ 4420 384 721 002

* trebon@viobuv.cz

« 70 PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: 2av7eno

‘Tabor

Nedostupné

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ 4420 381 2

NE: 21
Svétla nad Sézavou
Lpir

ok soes.
« Zmecks ulice 1259, 582 91 Svétl3 nad Sazavou
4203

it gAY
« Bezdékovsia 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003

« Pibramskd 1177, 264 01 sedlcany.
. 16 620 040

« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostejov (0C Zlata bréna)
* 4420 561 211 888
* prostejovaviobuv.cz

rerov

edostupné

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)

+ 420581 217 259

« prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00
Plze

+ némést Generdla Py 2703/27, 326 00 Plzeft (OC Galerie Siovany)
+ 4420377 430 188
* plzen@viobuv.cz
« 70 NE: 900 - 20:00
Pisek - Budejovick
Hedostup

DeTsed oy
* Budsjovicka 10371, 397 01 Pise
« 420 380 321 09:

NE: zavien:
Pisek - Jungmannova
Nedostuont

Uk sors
+ Jungmanniova 33, 397 01 Pisek
+ 4420 362 210 733

« pisek@yiobuv.cz

E: 2avieno
& Budajovice - Maj/CtyA Dvory
Nedosupnt

 Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ciyfi Dvory)
+ 420 385 510 000

ol soes
+ Dvofékova ulce 1163, 563 01 Langkroun
420467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

Kmov
Nedosupné

Rezervovat

+ Zémecké nsmésti 2068/4, 794 01 Kimov
+ 4420554 619 129

NE: 2avieno
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

Frscm
* Krajinska 252/18, 370 01 Ceské Buddjovice
+ 420 387

204 160
« krajinska@viobuv.cz

+70- PA: 8:30 - 18:00
9:00- 12100

NE: zavieno

Duir Krélové nad Labem
Hegostupni

 ndbret! Beneovo 2913, 544 01 Dulr Krélove nad Labem

+ Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

0 -19.00

kovice
edostupné

Olck sioes.

« Primyslov ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

+70- PA: 8:00 - 18:00

50 9:00 - 16:00
NE: 9:00 - 13:00

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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Popis Parametry

+ ek st Velikost 37
+ Rexiin pocrizka Znatka Rieker
+ Antistress - podesev e ik tto technologi lehk, lexbin, absorbuie nrazy pf dofapy Barva modré
+ obuv e Sitd Sifka obuvi G-standart
+ wjéa obuvico 10cm Materidl syntetika

Vrehni materia: 2o syntetckého materdly
Vnittnd materil: i
podratkas syntetka

B G N
N I O T e I

A T R N R O
T3 Js ss 7 |

[Francousshe @20



https://www.vjobuv.cz/Velikosti-a10_0.htm

